TiIMING
DUIWLL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT.
1 1
2 2
3 1
4 1
5 2
6 3
7 3
8 4
9 5
10 4
11 6
12 5
13 6
14 7
15 8
16 9
17 7
18 10
19 8
20 9
21 2
22 3
23 11
24 12
25 10
26 4
27 5
28 13
29 6
30 7
31 14
32 15
33 16
34 17
35 1
36 18
37 1

DORSAL
57
121
14
69
99
103
17
106
34
49
116

32
37
46
31
113
120
27
111
42
43
110
33
52
73
94
44
90
108
22
30
51
11
19
35
87

XIV CARREIRA POPULAR VIRXE DA GUIA

PARTICIPANTE

LOJO , JOSE

ZUNIGA RODRIGUEZ , SAUL
BUCETA POUSO , ERNESTO
NAVARRO ANTON , JOSE

SOBRAL GONZALEZ , MANUEL
TOUCEDO SANTOS , ESTEBAN
BUIG FERNANDEZ , ALEXIS

TUBIO MURNIZ , GUILLERMO
FERNANDEZ LIJO , JUAN FRANCISCO
IGLESIAS AMORES , MIGUEL

VILA SIEIRA , RUBEN

ALCALDE RESUA , OSCAR
FERNANDEZ DOMINGUEZ , ADRIAN
FERNANDEZ TORRES , OLIVIER
GUILLAN PAZOS , FRANCISCO JOSE
ESTEVEZ ESTEVEZ , MARTIN

VIDAL MARTINEZ , HECTOR
WENTELEMN , YURY

CORES VAZQUEZ , RICARDO
VAZQUEZ TORRADO , GUSTAVO
GARCIA IGLESIAS , JESUS

GARCIA MARTINEZ , ANGEL
VAZQUEZ REIRIZ, LUIS
FERNANDEZ GARCIA , RENATO
LAINO SILVA , VICTOR

PAZOS CAMPOS , FRANCISCO
ROMERO OLVEIRA , JOSE MANUEL
GARCIA VICENTE , JACOBO

RIVAS CASTRO , JUAN C.

VAZQUEZ MEWJIDE , JOSE LUIS
CASAL LAGE , JOSE MIGUEL

- GENERAL ABSOLUTA -

SEXO CATEGORIA CLUB

MALE SENIOR-M

MALE SENIOR-M TANINOS RUNNERS PONTEAREAS
MALE  VET.B-M INDEPENDIENTE

MALE  VET. A-M SD BARBANTIA RODA

MALE  VET. A-M C. D. PINARIUM

MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE

MALE  VET. A-M 3&RUN CLUB DE CORREDORES BY PEDRO NIMO
MALE  VET. A-M CLUB NATACION DE RIBEIRA
MALE  VET. A-M CLUB REMO NAUTICO RIBEIRA
MALE SENIOR-M CLUB DEPORTIVO PINARIUM
MALE  VET. A-M EGOVARROS

MALE SENIOR-M 3&RUN CLUB DE CORREDORES BY PEDRO NIMO
MALE SENIOR-M TRIBU TRAIL

MALE  VET. A-M INDEPENDIENTE

MALE  VET.A-M ARTROGAL-TRI 498

MALE  VET. A-M

MALE SENIOR-M LOS CHAVALES

MALE  VET.A-M INDEPENDIENTE

MALE SENIOR-M CLUB NATACION RIVEIRA

MALE SENIOR-M S.D BARBANTIA RODA

MALE  VET.B-M

MALE  VET.B-M

MALE  VET.A-M NATURAL SPORT

MALE  VET.A-M LA GRAMOLA GTR

MALE SENIOR-M

MALE  VET.B-M ATLETISMO +9 MORANA

MALE  VET.B-M VETERANOS DE SAMIL

MALE  VET. A-M INDEPENDIENTE

MALE  VET.B-M CLUB ATLETISMO CAMBADOS SEG.NOVAL
MALE  VET.B-M TRAN-TRAN

MALE  VET.A-M RACKHAM OUTLAWS RC

DOPAZO CAMPOS , ANGEL MALE  VET.A-M INDEPENDIENTE
LADO TORRES , JOSE CARLOS MALE  VET.A-M INCOR- SPORT
BOTANA QUEIRUGA , VICTOR MANUEL MALE  VET.A-M INDEPENDIENTE

CADABAL MARTINEZ , SERGIO
FERNANDEZ PEREZ , OSCAR MANUEL
REGUEIRA BOO , JOSE MATIAS

MALE  JUNIOR-M ATLETISMO VIRXE DA GUIA
MALE  VET.A-M CARMA MARISQUEIRO
MALE  VET.D-M ATLETICA BARBANZA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

CONTROL
00:03:21.480
00:03:36.683
00:03:34.643
00:03:31.383
00:03:34.993
00:03:38.493
00:03:36.113
00:03:54.253
00:03:59.603
00:03:48.583
00:03:54.693
00:03:45.103
00:03:37.053
00:03:55.053
00:03:52.383
00:03:55.113
00:03:42.713
00:03:30.063
00:03:47.753
00:03:55.293
00:04:00.903
00:04:09.083
00:03:45.063
00:04:05.393
00:03:50.863
00:03:52.093
00:04:04.933
00:03:51.943
00:04:14.283
00:04:13.433
00:04:17.343
00:03:59.093
00:04:14.313
00:04:14.314
00:04:05.033
00:04:12.983
00:04:23.313

META
00:34:32.173
00:36:09.123
00:36:15.333
00:36:20.373
00:36:36.323
00:36:42.413
00:37:20.493
00:38:09.843
00:38:33.493
00:38:45.423
00:38:55.503
00:38:56.413
00:39:05.313
00:39:13.633
00:39:16.273
00:39:24.253
00:39:24.763
00:39:41.253
00:39:50.563
00:39:58.933
00:40:08.133
00:40:16.773
00:40:28.133
00:40:32.473
00:40:46.833
00:40:54.103
00:41:21.673
00:41:28.993
00:41:48.713
00:41:53.363
00:42:11.623
00:42:39.713
00:43:00.253
00:43:03.863
00:43:29.593
00:43:31.113
00:43:38.083

17 MAYO 2017

DIFF.1¢

+00:01:36.950
+00:01:43.160
+00:01:48.200
+00:02:04.150
+00:02:10.240
+00:02:48.320
+00:03:37.670
+00:04:01.320
+00:04:13.250
+00:04:23.330
+00:04:24.240
+00:04:33.140
+00:04:41.460
+00:04:44.100
+00:04:52.080
+00:04:52.590
+00:05:09.080
+00:05:18.390
+00:05:26.760
+00:05:35.960
+00:05:44.600
+00:05:55.960
+00:06:00.300
+00:06:14.660
+00:06:21.930
+00:06:49.500
+00:06:56.820
+00:07:16.540
+00:07:21.190
+00:07:39.450
+00:08:07.540
+00:08:28.080
+00:08:31.690
+00:08:57.420
+00:08:58.940
+00:09:05.910

RITMO
03:28 min/Km
03:37 min/Km
03:38 min/Km
03:39 min/Km
03:40 min/Km
03:41 min/Km
03:45 min/Km
03:49 min/Km
03:52 min/Km
03:53 min/Km
03:54 min/Km
03:54 min/Km
03:55 min/Km
03:56 min/Km
03:56 min/Km
03:57 min/Km
03:57 min/Km
03:59 min/Km
03:60 min/Km
03:60 min/Km
04:01 min/Km
04:02 min/Km
04:03 min/Km
04:04 min/Km
04:05 min/Km
04:06 min/Km
04:09 min/Km
04:09 min/Km
04:11 min/Km
04:12 min/Km
04:14 min/Km
04:16 min/Km
04:19 min/Km
04:19 min/Km
04:21 min/Km
04:22 min/Km
04:22 min/Km
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TiMiNG
DUIWIL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT.
38 1
39 19
40 20
a1 21
a2 22
43 8
a4 23
45 9
46 1
a7 24
48 10
49 11
50 25
51 26
52 27
53 12
54 11
55 13
56 14
57 28
58 15
59 1
60 29
61 30
62 16
63 31
64 1
65 2
66 32
67 2
68 2
69 33
70 3
71 2
72 34
73 17
74 35
75 36

DORSAL
66
59
77
41

100
84
7
55
81
10
13
24
63
48
67
80
114

74
23
47
96
18

118
92
86
62

98
61
104
75
58
65
72
112
29

XIV CARREIRA POPULAR VIRXE DA GUIA

PARTICIPANTE

MATALOBOS REDONDO , ELENA
LOPEZ BALEIRON , EDGAR MANUEL
PENA MANEIRO , MANUEL
GARCIA GARCIA , DANIEL

SOTO BUCETA, SERGIO

PINEIRO , ARTURO

AREVALILLO ROMERO , SERGIO
LATORRE VIDAL , JORGE

PICHEL ABELLEIRA , JOSE ANTONIO
BENITEZ SOMOZA , ABRAHAM
BRION LEMA , JUAN CARLOS
CESAR VILA , ALVARO

LUNA DOMINGUEZ , JUAN

IBANEZ PEREIRO , AITOR

MATO PEON , CELESTINO

PEREZ SUSAVILA , ANGEL

VIDAL RODRIGUEZ , JOSE
ARGIBAY PEREZ , JUAN ANTONIO
PAZOS DiAZ , SANTIAGO MANUEL
CERDEIRA TORRES , MIGUEL ANGEL
GUIMARE GONZALEZ , DANIEL
SEOANE FERNANDEZ , PAULA
CADABAL MARTINEZ , JESUS
ALVAREZ RIAL, SERGIO

VINAGRE MARINO , ROGELIO
RODINO REY , JOAQUIN
QUEIRUGA VILAS , DIEGO

LOPEZ GARCIA , VICTOR

AGEITOS GUDE , HUMBERTO
SILVA FERNANDEZ , MONTSERRAT
LOPEZ FRANCO , MARTIN
TOUZON LIJO , IGNACIO
PEITEADO CARDIN , ALEX

LOJO ABANQUEIRO , ZORAIDA
MARTIS MIRANDA , MANUEL

PAZ SILVA , ADAN

VIDAL MARTINEZ , RUBEN

DIOS MARTINEZ , ALBERTO

- GENERAL ABSOLUTA -

SEXO CATEGORIA CLUB

FEMALE VET. A-F S.D BARBANTIA RODA
MALE VET. A-M

MALE VET. A-M INDEPENDIENTE
MALE VET. A-M INDEPENDIENTE

MALE  VET.A-M C.A.CAMBADOS-SEG.NOVAL
MALE  VET.B-M SD BARBANTIA RODA

MALE  VET.A-M TRIBU TRAIL

MALE  VET.B-M SALSA JUVENIL

MALE  VET.C-M INDEPENDIENTE

MALE  VET.A-M ESCUELA DE BOXEO EL CANARIO
MALE  VET.B-M TRIATLON RIVEIRA

MALE  VET.B-M

MALE  VET.A-M TRIBU TRAIL

MALE  VET.A-M TRIBU TRAIL

MALE  VET.A-M CLUB ATLETISMO OUTES JOHN TOURKEY
MALE  VET.B-M INDEPENDIENTE

MALE  SENIOR-M

MALE  VET.B-M ATLETISMO SANTA UXIA
MALE  VET.B-M INDEPENDIENTE

MALE  VET.A-M INDEPENDIENTE

MALE  VET.B-M ARCHIENEMIGOS TEAM
FEMALE SENIOR-F INDEPENDIENTE

MALE  VET.A-M INDEPENDIENTE

MALE  VET.A-M INDEPENDIENTE

MALE  VET.B-M

MALE  VET.A-M CLUB ATLETISMO CAMBADOS SEG.NOVAL
MALE  XUVENIL-M

MALE  VET.C-M INDEPENDIENTE

MALE  VET.A-M

FEMALE VET. A-F ARCHIENEMIGOS TEAM
MALE ~ XUVENIL-M  CLUB NATACION RIVEIRA
MALE  VET.A-M BAJANDODE40.COM

MALE  XUVENIL-M  INDEPENDIENTE

FEMALE SENIOR-F S.D BARBANTIA RODA

MALE  VET.A-M INDEPENDIENTE

MALE  VET.B-M INDEPENDIENTE

MALE  VET.A-M LOS CHAVALES

MALE  VET.A-M

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

CONTROL
00:04:21.193
00:04:20.933
00:04:28.843
00:04:35.673
00:04:34.743
00:04:39.443
00:04:39.444
00:04:37.473
00:04:37.474
00:04:09.503
00:04:09.463
00:04:34.903
00:04:34.904
00:04:21.163
00:04:47.683
00:04:30.163
00:04:30.223
00:04:41.072
00:04:41.073
00:04:28.483
00:04:48.093
00:04:45.573
00:04:49.903
00:04:49.803
00:04:41.313
00:04:46.373
00:04:01.663
00:04:08.623
00:04:47.433
00:05:12.523
00:04:09.523
00:04:52.483
00:04:53.193
00:04:58.183
00:04:49.303
00:04:49.283
00:04:27.213
00:04:41.343

META
00:43:40.873
00:43:41.473
00:43:42.383
00:43:55.983
00:43:59.543
00:44:01.683
00:44:08.183
00:44:20.183
00:44:20.403
00:44:44.733
00:44:45.023
00:44:54.603
00:44:57.353
00:44:57.393
00:45:05.323
00:45:31.083
00:45:35.873
00:45:48.203
00:45:57.913
00:46:02.533
00:46:39.113
00:46:39.373
00:46:54.303
00:47:02.523
00:47:18.933
00:47:19.293
00:47:38.603
00:47:46.883
00:48:01.263
00:48:06.423
00:48:09.953
00:48:29.063
00:48:35.183
00:48:37.243
00:48:41.223
00:48:41.613
00:49:35.813
00:49:39.583

17 MAYO 2017

DIFF.12
+00:09:08.700
+00:09:09.300
+00:09:10.210
+00:09:23.810
+00:09:27.370
+00:09:29.510
+00:09:36.010
+00:09:48.010
+00:09:48.230
+00:10:12.560
+00:10:12.850
+00:10:22.430
+00:10:25.180
+00:10:25.220
+00:10:33.150
+00:10:58.910
+00:11:03.700
+00:11:16.030
+00:11:25.740
+00:11:30.360
+00:12:06.940
+00:12:07.200
+00:12:22.130
+00:12:30.350
+00:12:46.760
+00:12:47.120
+00:13:06.430
+00:13:14.710
+00:13:29.090
+00:13:34.250
+00:13:37.780
+00:13:56.890
+00:14:03.010
+00:14:05.070
+00:14:09.050
+00:14:09.440
+00:15:03.640
+00:15:07.410

RITMO
04:23 min/Km
04:23 min/Km
04:23 min/Km
04:24 min/Km
04:24 min/Km
04:25 min/Km
04:25 min/Km
04:27 min/Km
04:27 min/Km
04:29 min/Km
04:29 min/Km
04:30 min/Km
04:30 min/Km
04:30 min/Km
04:31 min/Km
04:34 min/Km
04:34 min/Km
04:35 min/Km
04:36 min/Km
04:37 min/Km
04:40 min/Km
04:40 min/Km
04:42 min/Km
04:43 min/Km
04:44 min/Km
04:44 min/Km
04:46 min/Km
04:47 min/Km
04:49 min/Km
04:49 min/Km
04:49 min/Km
04:51 min/Km
04:52 min/Km
04:52 min/Km
04:53 min/Km
04:53 min/Km
04:58 min/Km
04:58 min/Km
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TiIMING
DUIWLL
CRONOMETRAXE
O
POS. P.CAT.
76 37
77 3
78 1
79 18
80 4
81 38
82 3
83 4
84 19
85 2
86 12
87 3
88 39
89 20
90 13
91 5
92 4
93 5
94 5
95 40
9 41
97 6
98 42
99 2
100 1
101 14
102 15
103 6
104 43
105 16
106 4

DORSAL
28
76
40
97
83
38
39
68
64
15
91
89

3
1
79
16
60
78
20
71
109
26
36
107
54
53
102
93
115
21
82

XIV CARREIRA POPULAR VIRXE DA GUIA

- GENERAL ABSOLUTA -

PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB

DIOS MARTINEZ , JOSE JOAQUIN MALE  VET. A-M NATURAL OUTDORR
PENA FRANCO, JOSE MALE  VET.C-M INDEPENDIENTE

GARCIA ABALO , MADA FEMALE VET. B-F INDEPENDIENTE

SIEIRA OTERO , JUAN JOSE MALE  VET.B-M SD BARBANTIA RODA
PINEDA REIRIZ , SERGIO MALE XUVENIL-M  ATLETISMO VIRXE DA GUIA
FONTAN PEREZ , GERARDO MIGUEL MALE  VET. A-M CLUBE ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL
FRANCO RESUA, PILI FEMALE SENIOR-F INDEPENDIENTE

MILLET AYASO, FRANCISCO MALE  VET.C-M INDEPENDIENTE
MARTINEZ CALO , ANGEL MALE  VET.B-M INDEPENDIENTE
BUCETA QUEIRUGA , JAVIER MALE  JUNIOR-M INDEPENDIENTE

RIVAS GARCIA , JOSE MANUEL MALE SENIOR-M

RIOS LUSTRES , SENDY FEMALE VET. A-F

AGEITOS SAMPEDRO , JUANKY MALE  VET. A-M

ABOY POTEL, JOSE MALE  VET.B-M TRIBU TRAIL

PEREZ ROMAY , OSCAR MALE SENIOR-M LOS CHAVALES

BUCETA VAZQUEZ , DONATO MALE  VET.C-M CLUB NATACION RIBEIRA
LOPEZ CASTRO , AURORA FEMALE VET. A-F KELTIC VIGO

PEREZ PINEIRO , LUIS MALE XUVENIL-M

CALVELO SANTOS , MAR FEMALE VET. A-F INDEPENDIENTE
OSORIO DIEGUEZ , CESAR MALE  VET.A-M BEKELE RUNNING TEAM
VAZQUEZ PAZOS , JOSE RAMON MALE  VET. A-M C.A.R. MARISQUEIRO
CONDE TORRES , JOSE RAMON MALE  VET.C-M CAR MARISQUEIRO
FERNANDEZ POLIN , FERNANDO MALE  VET. A-M

VAZQUEZ GUERRA , JOSE LUIS MALE  VET.D-M

LAINO VIDAL , LAURA FEMALE JUNIOR-F CLUB KEMPO BARBANZA
LAINO VIDAL , CARLOS MALE SENIOR-M CLUB KEMPO BARBANZA
TOUCEDO SANTOS , JOSE ANTONIO MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE
RODRIGUEZ SAMPEDDRO, FINA FEMALE VET. A-F INDEPENDIENTE

VIDAL SILVA , MONCHO HECTOR MALE  VET.A-M CLUBE ACCIONA
CARBALHO LISVOA , FERNANDO ADERITO MALE SENIOR-M

PILLADO MARINO , VANESA FEMALE SENIOR-F CLUB NATACION RIBEIRA

CONTROL
00:04:41.463
00:04:49.943
00:05:05.073
00:04:47.903
00:04:47.904
00:05:10.423
00:05:00.463
00:04:28.783
00:05:04.923
00:04:13.573
00:05:05.102
00:05:05.103
00:05:05.513
00:05:35.373
00:04:52.303
00:05:39.603
00:05:15.313
00:05:06.263
00:05:06.264
00:05:24.183
00:04:53.943
00:05:26.613
00:05:35.783
00:05:42.063
00:05:18.443
00:05:18.733
00:05:41.433
00:05:41.513
00:05:28.353
00:05:26.233
00:06:14.123

META
00:49:40.023
00:49:51.713
00:50:00.573
00:50:47.433
00:50:49.163
00:50:49.383
00:51:04.693
00:51:20.643
00:51:52.513
00:52:16.893
00:52:18.053
00:52:46.503
00:52:47.363
00:52:55.133
00:52:57.963
00:53:11.833
00:53:19.233
00:54:10.823
00:54:11.413
00:54:12.753
00:54:56.673
00:55:14.783
00:56:46.123
00:57:51.103
01:03:39.193
01:03:39.223
01:04:58.563
01:04:58.613
01:05:56.263
01:10:16.103
01:17:37.963

17 MAYO 2017

DIFF.12
+00:15:07.850
+00:15:19.540
+00:15:28.400
+00:16:15.260
+00:16:16.990
+00:16:17.210
+00:16:32.520
+00:16:48.470
+00:17:20.340
+00:17:44.720
+00:17:45.880
+00:18:14.330
+00:18:15.190
+00:18:22.960
+00:18:25.790
+00:18:39.660
+00:18:47.060
+00:19:38.650
+00:19:39.240
+00:19:40.580
+00:20:24.500
+00:20:42.610
+00:22:13.950
+00:23:18.930
+00:29:07.020
+00:29:07.050
+00:30:26.390
+00:30:26.440
+00:31:24.090
+00:35:43.930
+00:43:05.790

RITMO
04:59 min/Km
04:60 min/Km
05:01 min/Km
05:05 min/Km
05:05 min/Km
05:05 min/Km
05:07 min/Km
05:09 min/Km
05:12 min/Km
05:14 min/Km
05:14 min/Km
05:17 min/Km
05:17 min/Km
05:18 min/Km
05:18 min/Km
05:20 min/Km
05:20 min/Km
05:26 min/Km
05:26 min/Km
05:26 min/Km
05:30 min/Km
05:32 min/Km
05:41 min/Km
05:48 min/Km
06:22 min/Km
06:22 min/Km
06:30 min/Km
06:30 min/Km
06:36 min/Km
07:02 min/Km
07:46 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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